YcTtaHoBa:

TepuTopis: LLleBYeHKIBCbKUIA

npo BuU..3HaHHA nokKasHuKIB nnaHy BUKOPUCTaHHA 6ro,q>|<e.

3BiT*
<X KOWTIB

(3anoBHEeTbLCA no KMKB 2301020, 2301030, 2301040, 2301050 ta 2301070)

YKpaiHCbka MeAnyHa cTomMaTosioriyHa akagemis

CTaHOM Ha

Koa Ta Ha3Ba Bigomuoi knacudikauii BuAaTkis Ta KpeanTyBaHHA [epxaBHoro 6axeTy:

MiHicCTepcTBO OXOPOHW 34,0POB'A YKpaiHu
Kog Ta Ha3Ba nporpaMHoi Knacudikalii BugaTkiB Ta KpeauTyBaHHA [lepxaBHOro 6roaxery:

dopma Ne 03-2a/4n4

1>xoBTHA 2019 p.

230

2301020

[ocnigXeHHs, HayKoBi i HAYKOBO-TEXHIYHI pO3p06KN, BUKOHAHHA POGIT 3a AepXaBHUMW LiIbOBUMW MporpaMamu i fepXaBHUM 3aMOBJ/IEHHSAM, MiAroTOBKa Ta MigBULWEHHA kBanidikawlii HaykoBUX Kaapis

y cthepi oxopoHu 34,0p0B'A, hiHaHCOBa MiATPYMKa PO3BUTKY HAyKOBOT iHPPACTPYKTypu Ta 06'EKTiB, L0 CTAHOB/ATbH HauioHa/bHe HaAbaHHSA

MepiognyHicTb:  KBapTanbHa,
OfVHMLUA BUMIPY: TPH.KOM.

MokasHuK

1

Bupaatku Ta HafaHHA KpeguTiB
- YCbOro

y TOMY YUCAi:

MoTouHi BUAaTkm
Onnara npadi i HapaxyBaHHs Ha
3apob6iTHY nnarty
OnnaTa npaui
3apobiTHa nnara
poLLose 3abe3neyeHHs

BiliCbKOBOC/Y>X60BLiB
HapaxysaHHs Ha onnaTy npai
BukopuctaHHsa ToBapiB i nocnyr
MpeameTw, MaTepiam,
obnafHaHHA Ta iHBeHTap
MegvkameHTV Ta nepesy3yBasibHi
MaTepianm
Mpoayk TN XxapuyBaHHA
OnnaTa nocnyr (kpiM KOMyHaslbHUX)
BuaaTky Ha BiapamKeHHs
BupaTky Ta 3axoam criewjasibHoro
npU3HaYeHHs
OnnaTa KOMyHa/lbHMX nocnyr Ta
€eHeproHociis

Ne 3/n Kopg,
psgka
2 3
X 010
2000 020
2100 030
2110 040
2111 050
2112 060
2120 070
2200 080
2210 090
2220 100
2230 110
2240 120
2250 130
2260 140
2270 150
02010824

3aTBepKeHo
naaHom
BMKOPUCTaHHS
Ha piK
4
1173 300,00

1173 300,00
813 100,00

666 480,00
666 480,00

146 620,00
359 400,00
359 400,00

3arasibHuii hoHg,
Kacosi

BMaaTkn

5
337 819,13

337 819,13
337 259,13
275 305,53

275 305,53

61 953,60

dakTN4HI
BMAATKN

6
337 819,13

337 819,13
337 259,13

275 305,53
275 305,53

61 953,60

i TaTa 3a nocnyru
Kacosi
BMAATKU

3artBepKeHo
n1aHom
BMKOPUCTaHHA

Ha piK
7
841 000,00

619 000,00
402 000,00

329 500,00
329 500,00

72 500,00
217 000,00
154 400,00

38 500,00
2 500,00

21 600,00

8
79 322,94

79 322,94
72 722,94

59 987,65
59 987,65

12 735,29
6 600,00

6 600,00

1642382822

CneuianbHuii thoHA,
IHLWLi Kepena BacHUX HAXOMKeHb

dakTNYHI
BMAATKU

9
79 322,94

79 322,94
72 722,94
59 987,65

59 3By 55

12 735,29
6 600,00

6 600,00

3aTrBepKeHo
naHom
BMKOPUCTaHHSA

Ha pik
10
152 042,40

152 042,40
96 500,00

79 100,00
79 100 00

17 400,00
55 542,40
55 542,40

Kacosi
BUAAaTKN

1!
144 920,91

144 920,91
89 378,51

73 264,30

‘i7p ocC ﬂ on
=

16114,21
55 542,40
55 542,40

haKTUYHi
BUAATKM

12
146 015,51

146 015,51
89 378,51

73 264,30
T]o-l O/?A -5

s Sn

16114,21
56 637,00
56 637,00



prasibHUiA ChoHA, CnevjanbHuii hoHa,

Mnata < /Cnyrm IHWI Jyxepena BacHNX HaAXOMKEHb
MokasHuK Ne3s/n Kog, 3areBepapkeHo Kacosi PaKTUNuHI 3arBepmpKeHo Kacosi PaKTnyHi 3aTBep/pKeHo Kacosi PaKTUuHI
psAaka nnaHom BUAATKN BUAaTKu n1aHoM BUAATKM BUAATKM n1aHoM BUAATKN BUAATKN
BUKOPUCTaHHSA BUKOPYCTaHHSA BUKOPUCTaHHSA
Ha piK Ha piK Ha piK
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
Onnara TennonocTavyaHHs 2271 160 - - - 5 600,00 1 600,00 1600,00 - -
Onnara BogonocTtavyaHHs Ta 2272 170 9 200,00 3 200,00 3 200,00 -
BO/I0BIABEIEHHS
Onnarta enekTpoeHeprii 2273 180 - - - 6 800,00 1800,00 1 800,00 - -
Onnata NpUpoAaHoro rasy 2274 190 - - - - - - - -
Onnarta iHWWX eHeproHoCiiB Ta iHLWKNX 2275 200 -
KOMYH&aUTbHUX NOCyr
Onnara eHeprocepsicy 2276 210 - - - - - - - -
[ocnifxkeHHs | po3pobkun, okpemi 2280 220
3axo4u no peanisavii' LepxaBHNX
(perioHasibHKX) nporpam
[LocnimxeHHs | po3pobku, okpemi 2281 230
3axoay po3BUTKY Mo peasisawyi
OepxaBHUX (perioHasibHKX) nporpam
OkpeMi 3axoau no peaJtisaii 2282 240
OepxaBHUX (perioHanbHUX) nporpam,
He BifHeCeHi [0 3ax0fiB pPO3BUTKY
O6cnyroByBaHHS 60ProBuX 2400 250
3060B’A3aHb
60pro.ux 3060BH3aHb
60pro.ux 3060B53aHb
MoTouHi TpaHcthepTn 2600 280 - - - - - - - -
Cyb6eunaii Ta noTouHI TpaHcdep Ty 2610 290
nignpvemcTBam (yCTaHoBaMm,
opraHisaujsm)
MoTouHi TpaHcep Ty opraHam 2620 300
[ep>XaBHOro ynpas/iHHA iHLINX PiBHIB
MoTouHi TpaHcdepTH ypagam 2630 310
IHO3EMHUX fepxaB Ta MiKHapoAHUM
opraHisavjisim
CoujianbHe 3abe3neyeHHs 2700 320 - - - - - - - -
BunnaTa neHcili i gonomorun 2710 330 - - - - - - - -
CTuneHgaii 2720 340 - - - - - - - -
IHLWi BUNNATW HaceneHHo 2730 350 - - - - - - - -
IHWI NOTOYHI BMAaTKu 2800 360 800,00 560,00 560,00 - - - - -
KanitanbHi BuaaTku 3000 370 - - - 222 000,00 - - - -
MpnabaHHA OCHOBHOrO Kanitany 3100 380 - - - 222 000,00 - - - -

MpuabaHHa obnagHaHHsA | NpeaMeTiB 3110 390 222 000,00
[IOBrOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHSA : :
02010824 1642382822



MokasHuK

1

KaniTanbHe 6yaiBHULTBO
(npuabaHHs)

KanitanbHe 6yaiBHALTBO
npuabdaHHA) xuTna

KanitasibHe 6yaiBHALTBO
(NpuabaHHs) iHWKX 06'exTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KanitasbHWiA PEMOHT XUT/I0BOTO
dhoHay (MPUMILLEHD)

KanitanbHuiA peMOHT iHLLMX 06'EKTIB
PeKkoHCTpyKLUis Ta pecTaspauis

PEeKOHCTPYKLiS XXUTI0BOTO (hOHAY
(NpuMmiLLEeHDb)

PekoHCTpyKLisi Ta pecTaBpaLis
iHLLMX 06'eKTiB

PecTaBpaLis nam'saTok KynbTypy,
icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpEHHS AepXXaBHMX 3anacis i
pesepsis
1lpnaOanHs 3emni Ta
HeMaTepia/lbHNX aKTUBIB

KaniTanbHi TpaHcdepTHn
nignpvemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisavjsiM)
KaniTanbHi TpaHcdepTun opraHam
[epXaBHOro yrnpas/iHHA iHLWKX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHcepTn ypagam
IHO3EMHUMX filepkaB Ta MbKHapoaHUM
opraHisauism
KaniTanbHi TpaHcdep T HaceneHHo
BHyTpIWHE KpeaAnTyBaHHA
HafaHHs BHY TPIiLLHIX KpeauTiB
HapaHHsa kpeautis opraHam
[OEepXaBHOro ynpasiHHA HLLKX PIBHIB
HagaHHsa kpeauTis nignpuemctaam,
ycTaHoBaMm, opraHisaLism
HafaHHS iHWMX BHYTPILLHIX KpeauTiB

Ne 3/n

3120

3121

3122

3130
3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

Kop,
pAanka

400

410

420

430
440

450
460
470
480

490

500

520
530
540
550
560
570
580
590

600

610

02010824

3arBepmpkeHo
n1aHoM
BUKOPUCTaHHS
Ha piK
4

aranbHWin doHs,

Kacosi
BMAATKN

dakTNYHI
BUAATKM

3arBepmpkeHo
nsiaHoM
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
7

CneuianbHuii choHg,
IHLWi pyxepena BNacHUX HaOXOMKEHb

Mnata 3* .Jcnym

Kacosi DakKTNYHI
BUAATKM BUAAaTKN
8 9
X X
X X
X X
X X
X X

1642382822

3aTBepKeHo
ns1iaHoM
BUKOPUCTaHHS
Ha piK
10

Kacosi
BUOATKN

DakTUYHI
BUAATKN

12

x



MokasHuk

1

30BHiLLHE KPEAUTYBaHHS

HapgaHHsA 30BHiLLHIX KpeanTiB
IHWI BUAaTku
Hepo3snogineHi Bugatkm —

Mpumitka: Cymu, HaBefeHi y paaky 010 NOBWHHI fOpiBHIOBATU BiAMNOBIAHY

PekTop

FonoBHUI 6yxrantep

07 xoBTHA 2019

p.

Ne 3/n

2
4200
4210
5000
9000

3arasibHuii hoHg,

Kon 3arBepmpKeHo Kacosi
psgka niaHom BuaaTku
BUKOPWCTaHHSA
Ha piK

3 4 5
620 - -
630 - R
640 X X
650 - ;]

020i

DakKTNYHI
BMAATKU

3arBepopkeHo
naaHoMm

BUKOPUCTaHHS
Ha piK

X X X X N

CneLujanbHuiA hoHg,

IHWi [ykepena BaCHUX HafXOMKEHb

Mnatai  .tonyrn
Kacosi PakKTUYHI 3aTtBepmpkeHo
BUAATKN BUAATKU n1aHoM
BMKOPUCTaHHA
Ha piK
8 9 10
X X X
X X X
X X X
X X X

ankam dopm 24, 4-1a Ta 4-24 3a BignosigHum KMNKB

B.M.)KgaH
(iHiLianm i npisBuLLE)

1.B.Xininiy
(iHiLiamm i npissuLle)

1642382822

Kacosi
BMAATKN

X X X X R

dakTUYHi
BUAATKN

X X X X



